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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ -9

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 22/PCM/2018/ZP/A Sprzedaz i dostawa materialow
opatrunkowych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wolowie przez okres 24
miesiecy.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia informujemy:

Pytanie 1 - Pakiet 7 poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci tupfery pakowane A’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Reszta parametréw zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet 7 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery w rozmiarze 9,5cm x 9,5cm, pakowane A’200 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci? Reszta parametrow zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3 - Pakiet 9 poz. 1,2
Czy Zamawiajacy dopusci opaske poliestrowa?
Reszta parametréw zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4 - Pakiet 9 poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci opaske z zapinka?
Reszta parametréw zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 5 - Pakiet 9 poz. 5, 6,7:

Czy Zamawiajacy dopusci siatke opatrunkowg o zawartosci 50 % poliamidu i 50% poliuretanu,
bez mozliwosci sterylizacji?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6 - Pakiet 11, poz. 2-5:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawinigtych na szpulg z tworzywa
sztucznego, z perforacja ulatwiajagca namakanie opasek? Material, z ktorego wykonana jest
szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody 1
nakladania opatrunku?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 7 - Pakiet 11, poz. 2-5:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek gipsowych , gdzie zawarto$¢ gipsu to minimum
94%?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8 - Pakiet 12 poz. 3,4:
Czy Zamawiajgcy dopusci serwete w rozm. 45cm X 75cm?
Reszta parametréw zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9 - Pakiet 12 serweta operacyjna 2 warstwowa wlokninowa, foliowana z
centralnym otworem 6 cm

Czy Zamawiajacy dopusci serwete z centralnym otworem 8cm?
Reszta parametrow zgodna z SIWZ.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10 - Pakiet 12 poz. 6,7
Prosimy o podanie wymaganych rozmiaréw Steri-Stripow.

ODPOWIEDZ: 6 cm x 75 mm op. 3 szt., 12 cm x 100 mm op. 3 szt.

Pytanie 11 - Pakiet 12 poz. 8

Czy Zamawiajacy dopusci opaskg kohezyjna, elastyczng, podtrzymujacg, samoprzylepna,
zawierajaca 28,8% wiskozy i 21,6% widkien poliamidowych, 21,6% bawelny?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 12 - Pakiet 12 poz. 9

Czy Zamawiajacy dopusci opaske kohezyjna, elastyczng, podtrzymujgca, samoprzylepna,
zawierajacg 28,8% wiskozy i 21,6% wlokien poliamidowych, 21,6% bawelny w rozmiarze 6cm
X 4cm?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13 - Pakiet 15 poz. 1-7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow z piktogramem oznaczajgcym , Ze
opakowanie jest jednorazowego uzytku na opakowaniu jednostkowym nie na linii zgrzewu
fabrycznego?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14 - Pakiet 15 poz. 1-7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie rekawow bez oznaczenia normy EN 868-
1,2,3,4 na rekawie? Rekawy normy w pelni spelniaja, kwestia dotyczy jedynie nadruku na
rekawie.

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15 - Pakiet 15 poz. 1-7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie rekawow posiadajacych oznaczenie kierunku
otwierania zaréwno od strony foli i od strony papieru? Obecny zapis ogranicza konkurencyjnosc¢
postgpowania, a nie ma wptywy na funkcjonalnos¢ i uzytkowanie wyrobu.

ODPOWIEDZ: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 16 - Pakiet 15 poz. 1-7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opakowan do sterylizacji oznakowanych
znakiem CE na etykiecie umieszczonej na opakowaniu jednostkowym (rolce) rekawa i
bezposrednio na brzegu rgkawa?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 17 - Pakiet 15 poz. 10:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 130mm x 250mm w opakowaniu al00 z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 18- Pakiet 15 poz. 12:

Czy Zamawiajacy dopusci rozmiar 200mm x 350mm w opakowaniu al00 z odpowiednim
przeliczeniem oferowanych ilosci?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 19 - Pakiet 15 poz. 13-16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na wylaczenie tych pozycji do osobnego pakietu w celu
podniesienia konkurencyjnosci przetargu?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 - Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopisanie stow” po uprzednim wezwaniu Wykonawcey” do
par. 4 ust. 27

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 - Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby kara umowna w sytuacji, gdy Wykonawca odstgpi od
wykonania umowy byla naliczana nie od wartosci calej umowy, lecz od wartosci
niezrealizowanej czesci umowy?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 - Pytanie dot. projektu umowy:

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosei w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych
w ofercie wykonawca bedzie mogl dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takie;j
samej cenie?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 - Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen brutto wynikajacej ze zmiany
obowiazujacej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy zwraca uwage na zapis par. 2 ust. 4 umowy sMaksymalna

wartos¢ niniejszej umowy wynosi HEHD conmusvmnass PLN (stownie:

.. zlotych), brutto (warto$¢ netto powi¢kszona o podatek

VAT naliczony zgodnie z obowigzujacymi przepisami) .........cceeeeeee. PLN (slownie:
cereenenseeasns ZiOtych)”.

Pytanie 24 - Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisa¢ mozliwos¢ zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany $redniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy
oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikow cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.
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Zamawiajacy informuje, Ze pytania oraz odpowiedzi na nie staja si¢ integralng czgscia
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy informuje, iz nie przedluza terminu
sktadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca skiadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.

7. powazaniem

PR
flom588s,
Tona Zmariake
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